Prefeitura Municipa! de Santa Cruz da Gonceição
Estado de São Paulo

DECRETO No 2747, de 24 de outubro de 2025.

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

Artigo 1o. - Fica aberto no orçamenlo vigente, um crédito adicional suplementar na importância
de R$ 71.466,78 (setenta e um mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e setenta e oito
centavos) distribuído as seguintes dotaçóes:

Suplementação ( + ) R$ 7í.466,78

01 23 0't D|RETOR|A DE FTNANÇAS
034 04 123 9503 2503 0000 MANUTENÇAO DOS SERVrÇOS DE F|NANÇAS R$ 50.000.00

3.2.90.21.00 JURos soBRE A DÍvrDA poR coNTRATo FR: 0.0r.1rG110.000
O1 TESOURO
11O,OOO GERÂL

or 33 01 DTREToRTA DE ÁGUA E Escoro
268 i7 5'r2 9s29 2548 oooo MANUTENÇÃo Do srsrEMA DE TRATAMENTo DE EsGoros Rs 1.466,78

4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FR:0.1.110-110.000
01 TESOURO
í1O.OO GERAL

01 35 01 DIRETORIA DE ENGENHARIA, PROJETOS E OERAS
296 15451 9530 2549 OOOO MANUT, SERV, ENGENHARIA, PROJETOS E OBRAS R$ 2O,OOO,OO

3.3.90.30.00 MÁTERIAL DE CONSUMO FRr 0.01.1 10-110.000
01 TESOURO
11O.OO GERÁL

Artigo 2". - O credito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recurso proveniente
de:

Anulação ( - )
01 20 01

009

R$ 71.466,78

RS 7í.466.78
FR: 0.01.11G'l'10.000

Artigo 30. - Este decreto entra em vigor na data de sua publicaÇão

n de Albuquerque
refeito Municipal

Registrado licado no ro de Publicaçóes do Paço da Prefeitura Municipal de Santa
Cruz da

Serg ghetti
inete

DIRETORIA DE GABINETE
99 S9S 9999 9999 0000
9.9.99.99.00
oÍ
110.00

RÉSERVA DE coNnGÊNcrA
RESERVA DE CoNIGÊNCIA
TESOURO
GERAL

Ch

Rua Vereador Jüvcnal Leme Mourão, n" 770 - ceotro - FONE/FAX (19) 3567-9200 - CEP 13.625-000

DECRETA: